1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: terça-feira, 12 de dezembro de 2023 11:42
Para: Secretaria Legislativa; Leandro Costa Menezes
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 484/2023 à EDP - postes

Prezados, bom dia!

Em atenção ao Requerimento nº 484/2023 recebido em 11/12/2023,registrado sob n° 0352030914 de protocolo

Informamos que emitimos a nota de serviço 40006870514 para vistoria

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 15:02
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 484/2023 à EDP - postes

Jacareí, 11 de dezembro de 2023

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 484/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,